
Bewerbungsformular Street Music Nights 2023

Band-Union Mitglied             JA NEIN

Ansprechpartner/Bandleader

Herkunft der Band

Dieses Bewerbungsformular einsenden an info@band-union.ch mit:

• aktuellem Bandfoto (1-5 MB)

• Stagerider

• Bandbeschreibung (bis 1500 Zeichen)

Handy

E-Mail-Adresse

Genre

Anmeldeformular 
SMN23
Deutsch

Im Bandverzeichnis             JA NEIN

Offizielle Bandbezeichnung

Ort: Land: Kanton:

Anzahl Bandmitglieder

Vorname(n), Name(n) der Bandmitglieder Instrument(e)/Gesang

Radio Munot

Radio Munot

Merchandising JA             NEIN

Sperrdaten:
an diesen Daten kann die Band nicht auftreten:

08

15

22

29

01JUNI

13

20

27

06JULI

10

17

24

AUGUST 03

31

Facebook Instagram

YouTube Webseite

Streamingdienst

Verpflegung

Wenn im Bandverzeichnis bereits eingetragen, nur Angaben zur 
Band, Radio Munot, Sperrdaten und Verpflegung abgeben.  
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